
UCHWAŁA NR XLI/732/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 7 lutego 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu trasy linii elektroenergetycznej 220 kV Radkowice - Kielce Piaski

wraz z rozbudową stacji Kielce Piaski na obszarze Miasta Kielce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 ze zmianami)"oraz art. 14 ust. l i ust.
2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst
jednolity Dz. U. z 2012 r., póz. 647 i póz. 951), w związku żart. 18 ust. l i 2 pkt. l ustawy
z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., póz. 1059)
uchwala się co następuje:

§1-
Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu
trasy l i n i i elektroenergetycznej 220 kV Radkowice - Kielce Piaski wraz z rozbudową stacji
Kielce Piaski na obszarze Miasta Kielce, zwanego dalej „planem".

1. Przedmiotem planu jest zmiana przeznaczenia terenu dla realizacji l in i i
elektroenergetycznej 220 kV relacji Radkowice - Kielce Piaski.

2. Ustaleniami planu należy objąć, odpowiednio do przedmiotu tego planu i obszaru
objętego jego granicami, zakres określony wart. 15 ust. 2 i 3 ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym przywołanej w podstawie prawnej niniejszej uchwały.

3. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny Nr l, na którym pokazano
obszar objęty planem.

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

!) zmiany w tekście jednolitym opublikowane zostały w: 2002 r. Dz. U. Nr 23,póz. 220, Nr 62, poz.558,Nr 113,
póz. 984,Nr 153, póz. 1271, Nr214, póz. 1806, z 2003r. Nr 80, póz. 717, Nrl62, póz. 1568, z2004r. Nr 102,
póz. 1055,Nr 116, póz. 1203, Nrl67, póz. 1759, z2005r. Nr 172, póz. 1441,Nr 175, póz. 1457, z2006 r. Nr 17,
poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48,poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, póz. 1218, z 2008 r. NrlSO, póz.
1 1 1 1 , Nr223, póz. 1458, z 2009r. Nr 52, póz. 420, Nrl57, póz. 1241, z 2010r. Nr 28, póz. 142 i!46, Nr 40,
póz. 230,Nr 106, póz. 675, z2011 r. Nr 21, poz.l 13, Nr 117, póz. 679,Nr 134, póz. 777, Nr 149, póz. 887, Nr
217,poz. 1281, z 2012 r. póz. 567.

Id: E9750595-2D1A-4541-8971-D0695B8D414F. Uchwalony



Przewodniczący Rady
Miasta

asz Bogucki

Id: E9750595-2D1A-4541-8971-D0695B8D414F. Uchwalony Strona 2




